



Tilst d. 6/11-2024

### **En traditionsrig familievirksomhed overtager en anden**

Larsen A/S, der er producent af sæsonvarer til detailhandlen i Europa, bliver en del af Plantas Group A/S og 100% af aktiekapitalen overtages.

"De seneste 5-6 måneder har vi fået flere tilbud vedrørende samarbejde og det er vi naturligvis stolte og beærede over. Med Larsen A/S har vi fundet en aktør i branchen, som vi gennem mange år har haft et fortrinligt samarbejde med. Vi er derfor meget glade for, at Larsen A/S fremover vil være en del af Plantas Group-koncernen. Vi er ligeledes glade for at vi kan tilføje en kapacitet som Claus Schmidt, der fortsætter som daglig leder af Larsen A/S. Det bliver en styrke internt i vores organisation" udtaler Morten Honoré, CEO i Plantas Group

Plantas Group har mere end 40 års erfaring som blomster- og plantegrossist med salg til bl.a. supermarkeder, blomsterhandlere og havecentre i hele Europa. Koncernen har selskaber i Danmark, Holland, Tyskland og Polen.

### **Tiden er rigtig og potentialet stort**

Larsen A/S fortsætter under Plantas Group, og Claus Schmidt vil fortsætte som daglig leder. Strategien om at levere julevarer til Europæiske retailsæder er uændret, men det er ønsket fra begge parter at udbygge forretningen med nye og spændende varer til de øvrige sæsoner i fremtiden.

Carl Johan Larsen, CEO i Larsen A/S uddyber: "Vi har i den sidste årrække afprøvet forskellige strategiske tiltag for at få vores årshjul til at hænge sammen og udløse det fulde potentiale, der ligger i Larsen A/S. Da vi tidligt på sommeren havde første snak med Plantas, stod det hurtigt klart, at ved at etablere et tæt samarbejde her ville de berømte 1+1 give 3. Plantas vil sammen med Claus kunne udvikle det potentiale som Larsen A/S har, og vi vil i familien Larsen kunne fortsætte med at udvikle vores andre firmaer."

Han fortsætter: "På familien Larsens vegne vil jeg gerne sige tak til alle vores kunder og ansatte gennem tiderne, og vi ønsker Plantas Group og Larsen A/S al held og lykke i fremtiden."

Handlen forventes gennemført primo januar 2025.

Alle henvendelser omkring Larsen A/S kan rettes til:

Morten Honoré, CEO, Plantas Group A/S  
Telefon: 29 89 24 87

Carl Johan Larsen, CEO, Larsen A/S  
Telefon: 23 83 26 25